关于同意XXX(申请人名称）使用低于国家或地方种用标准的行政许可决定
XXX（申请人名称）：
你（单位）的行政许可申请材料于XX年 XX月 XX日收悉。经审查，同意你（单位）使用低于国家或地方种用标准XX（树种）XX公斤进行XX（县区）造林。
    请你（单位）和相关（单位）严格按照国家法律法规从事相关活动。根据《行政许可法》的有关规定，本机关将依法对你所从事行政许可事项的活动进行监督检查(包括检验、检测)。届时，你应当如实提供有关情况和材料。
辽宁省林业和草原局行政许可专用章（市的简称）XXX年XXX月XXX日（批准日期）
抄送：辽宁省林业和草原局、XXX(相关省、市林业主管部门和单位）